

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay) รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ. ๑๕-๐๖๖ เทศบาลตำบลบ้านแป้น ซอย ๑๔ เชื่อมถนนรหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ. ๑๕-๐๖๔ เทศบาลตำบลบ้านแป้น ซอย ๑๗ หมู่ที่ ๖ ตำบลบ้านแป้น จำนวน ๒ ช่วง หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า ๑,๘๘๘ ตารางเมตร อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านแป้น

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๒๙,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

จำนวน ๒ ช่วง หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า ๑,๘๘๘.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบ้านแป้น

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๗๐๗,๘๕๙.๗๕ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปรูปงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายจรัญ มุขรัตน์	ประธานกรรมการฯ
๗.๒ นายวรวิทย์ สุใจโรจน์	กรรมการ
๗.๓ นายปิยะ อินโม่ง	กรรมการ

ราคากลาง

ประเภทงาน ท่าง
 โครงการ เสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (OVERLAY) รหัสทางหลวงท้องถิ่น สพ.ถ.15-066 เทศบาลตำบลบ้านแป้น ซอย 19 เชื่อมถนนรหัสทางหลวงท้องถิ่น สพ.ถ.15-064 เทศบาลตำบลบ้านแป้น ซอย 17
 ปริมาณงาน ช่วงที่ 1.ขนาดกว้าง 3.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ยาว 270.00 เมตร ช่วงที่ 2.ขนาดกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ยาว 272.00 เมตร
 หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,898.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบ้านแป้น
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านแป้น หมู่ที่ 6 ต.บ้านแป้น อ.เมืองลำพูน จ.ลำพูน
 คำว่าราคาเมื่อ 26-มี.ค.-67 ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง(ดีเซลB7)ลิตรละ.....30.50.....บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย xFF	ราคากลาง
1	งานผิวทาง							
1.1	งานลาดแอสฟัลท์แตกโค้ต	ตร.ม.	1,898.00	14.1	26,761.80	1.3642	19.24	36,508.45
1.2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	1,898.00	241.56	458,480.88	1.3642	329.54	625,459.62
2	งานตีเส้นจราจรและงานป้ายจราจร							
2.1	งานตีเส้นจราจรชนิด Themoplastic Paint	ตร.ม.	108.4	290	31,436.00	1.3642	395.62	42,884.99
3	งานอื่นๆ							
3.1	ป้ายโครงการตามแบบมาตรฐานท้องถิ่น	ป้าย	1	2,204.00	2,204.00	1.3642	3006.70	3,006.70
							รวมเป็นเงิน	707,859.75
							ปรับราคาเป็น	707,859.75

ตัวอักษร	เจ็ดแสนเจ็ดพันแปดร้อยห้าสิบบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์
----------	--

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายเจริญ มูรัตน์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายวรวิทย์ สุใจโรจน์)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายปิยะ อินโหม่ง)
 นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
 (นางพิมพ์นารา ภูวดลรุ่งเรือง)
 รองปลัดเทศบาลตำบลบ้านแป้นรักษาการแทน
 ปลัดเทศบาลตำบลบ้านแป้น

ลงชื่อ.....อนุมัติ
 (นายมนัส ห่มองค์ะ)
 นายกเทศมนตรีตำบลบ้านแป้น